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FAG  TEMA   MÅL  
Norsk:  
  

Argumentere 
 
Subjunksjoner 

Jeg kan argumentere for min mening, og jeg kan 
lytte til andre sin mening.  
Jeg kan finne bindeord (subjunksjoner) i setninger. 

Matte Prosent – desimaltall - brøk  Jeg kan gjøre om en brøk til prosent og desimaltall. 

Jeg kan forenkle en brøk til en minst mulig brøk.   

Naturfag:  Dyregrupper Vi oppsummerer om dyregruppene pattedyr, 
fisker, fugler og reptiler, og vi begynner på arbeidet 
med å lage veggplakater om disse dyregruppene. 

KRLE Baháí-religionen Vi lærer om baháí-religionen, og hvor den er mest 

utbredt i verden. 

Samf.fag:  Sammen i samfunnet Vi lærer om at det er viktig å si i fra, og at det 

handler om at man bryr seg om hverandre.  

Engelsk:   Mother language   Vi lærer om hva mother language er og om fordeler ved 
å kunne flere språk. 
Vi skriver oppskrift-dikt. 
Vi øver på å snakke engelsk gjennom hverdagslige 
temaer. 

Ukas 
øveord:  

Argument, synsvinkel, innlevelse, situasjon, valg 

Ukas 
gloser 

Mother language/tounge - morsmål, identity-identitet, communicate – 
kommunisere, express – uttrykke, growing up – vokse opp, different - forskjellig 

Sosialt:  På 6. trinn bruker vi gode ord om og til hverandre   

 
 

 

 

 

Informasjon til foresatte 
 

Denne uka får 6a en ny elev. Hun heter Mathea. Vi håper hun blir godt tatt imot både av A-klassen og resten av 
trinnet. Spesielt i A-klassen er det viktig med en samtale hjemme om hvordan elevene best kan gi Mathea en god 
start på vår skole. 
 

Språkbruk 
Vi kommer til å ha fokus på språkbruk på trinnet framover. Vi har dessverre sett at utviklingen har gått i litt 
feil retning når det gjelder hvilke ord som brukes om og til hverandre. Det er brukt negative kommentarer 
som både går på kropp, legning og etnisitet, og dette skal vi selvfølgelig ha nulltoleranse for på vår skole. Vi 
kommer med mer info etter hvert om dette arbeidet. 
 
Tur til fredag 
Vi går på tur til skolens lavvoplass ved Sukkevann fredag denne uke. Ta med en vedkubbe og bålmat hvis 
du ønsker det. Husk klær etter vær. Vi avslutter ved skolen 13.15. 
 
 
 

Hilsen oss på 6.trinn. 
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Dag:  LEKSEPLAN 

Mandag:  Engelsk: Gjør engelskarket 

Tirsdag:  Norsk: Skriv argumenter. Dokument delt med alle elever på classroom. 
   

Onsdag:  Matte: Lekseark ligger i permen. 

  

Torsdag:  Øv på øveord, gloser og verb 

 

 

Uregelrette verb: 

Norwegian Infinitive Past simple Past perfect 
Å kjøre To drive drove Have/has driven 

Å spise To eat ate Have/has eaten 

Å falle  To fall fell Have/has fallen  

Å mate To feed fed Have/has fed 

Å føle To feel  felt Have/has felt 

Å slåss To fight  fought Have/has fought 

Å finne To find found Have/has found 

Å fly To fly flew Have/has flown 

Å glemme To forget forgot Have/has forgotten 

Å fryse To freeze froze Have/has frozen 

Å få/komme/bli To get got Have/has got/gotten 

 


